
Uchwała Nr 8304/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia  2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej 
w obszarze wspierania osób z ograniczoną sprawnością w 2024 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

w związku z uchwałą Nr 7957/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lutego 2024 

roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze wspierania 

osób z ograniczoną sprawnością w 2024 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze wspierania osób z ograniczoną 

sprawnością w 2024 roku, projekty podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert w 2024 roku w kwocie 400 000,00 zł (słownie: 

czterysta tysięcy złotych 00/100), których wykaz stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podmiotów i projektów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań 

publicznych stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

  



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 8304/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 kwietnia  2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej 
w obszarze wspierania osób z ograniczoną sprawnością w 2024 roku 

Zgodnie z uchwałą Nr 7957/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lutego 2024 roku 

został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze wspierania osób  

z ograniczoną sprawnością w 2024 roku. Do realizacji zaproponowano następujące zadania: 

1) zadanie 1: „Wspieranie dostępu do wielospecjalistycznej, kompleksowej wczesnej aktywnej 

rehabilitacji w tym łączenie usług zdrowotnych i społecznych dla osób bez orzeczonej 

niepełnosprawności /orzeczonego stopnia niepełnosprawności”; 

2) zadanie 2: „Zapewnienie dostępności usług psychoprofilaktycznych/terapeutycznych dla 

opiekunów nieformalnych wspierających osoby z ograniczoną sprawnością (m.in. superwizje, 

wsparcie psychologiczne, rehabilitacyjne, przeciwdziałanie wypaleniu opiekuńczemu)”;   

3) zadanie 3: „Zastosowanie modelu wsparcia osób z ograniczoną sprawnością na podstawie 

innowacji „Klub Świadomej Młodzieży”- wypracowanej w ramach Generatora Dostępności”. 

Termin składania ofert w wersji papierowej na wyżej wymienione zadania upłynął 13 marca 2024 r. 

Złożono 32 oferty, 1 oferta nie spełniła wymagań formalnych konkursu.  

Oferty organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie opiniowała Komisja konkursowa 

powołana uchwałą Nr 8157/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

21 marca 2024 roku.  

Komisja konkursowa opiniując złożone oferty, stosowała kryteria określone w ogłoszeniu otwartego 

konkursu ofert. Ponadto Komisja zwracała uwagę na innowacyjne, modelowe lub systemowe 

projekty, których realizacja przyczyni się do wsparcia osób z ograniczoną sprawnością. 

Pozytywnie zaopiniowano oferty spełniające następujące dodatkowe kryteria: 

1) proponujące innowacyjne i/lub systemowe i/lub modelowe rozwiązania i metody pracy;  

2) zawierają informację o priorytecie/priorytetach Wielkopolskiego Planu Deinstytucjonalizacji 

i Rozwoju Usług Społecznych na lata 2023-2026; 

3) zawierają informację o priorytecie/priorytetach Wielkopolskiego Programu Wspierania Osób 

z Ograniczoną Sprawnością na lata 2021–2025; 

4) są realizowane we współpracy z partnerami; 

5) są przydatne i istotne ze względu na specyfikę społeczności lokalnej i potrzeby osób 

z ograniczoną sprawnością; 

6) wprowadzają szereg działań oraz zwiększają ilość i dostępność usług świadczonych na rzecz 

osób z ograniczoną sprawnością. 



Środki finansowe na realizację otwartego konkursu ofert z dziedziny pomocy społecznej,  

w obszarze wspierania osób z ograniczoną sprawnością zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2024 roku w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85295 

– Pozostała działalność, w § 2360 – Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w łącznej kwocie  

400 000,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 8304/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny 
pomocy społecznej w obszarze wspierania osób z ograniczoną sprawnością w 2024 roku 

Dział 852 – rozdział 85295 – § 2360 

Zadanie 1: „Wspieranie dostępu do wielospecjalistycznej, kompleksowej wczesnej aktywnej rehabilitacji w tym łączenie usług zdrowotnych i społecznych 
dla osób bez orzeczonej niepełnosprawności /orzeczonego stopnia niepełnosprawności”. 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu  
(w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji  
(w zł) 

Średnia punktów 
uzyskanych 
w postępowaniu 
konkursowym 

1. Fundacja AKME Poznań Wsparcie Wielkopolan z 
ograniczoną sprawnością 2024 

79 150,00 zł 69 550,00 zł 69 550,00 zł 95,11 

2. Fundacja Na Rzecz 
Wspomagania 
Rehabilitacji i Szerzenia 
Wiedzy Kynologicznej 
"Mały Piesek Zuzi" 

Poznań Kompleksowa diagnoza i wsparcie 
dla Dzieci bez orzeczonej 
Niepełnosprawności 

211 225,00 185 925,00 zł 130 450,00 zł 94,56 

 
  



Zadanie 2: „Zapewnienie dostępności usług psychoprofilaktycznych/terapeutycznych dla opiekunów nieformalnych wspierających osoby z ograniczoną 
sprawnością (m.in. superwizje, wsparcie psychologiczne, rehabilitacyjne, przeciwdziałanie wypaleniu opiekuńczemu)” 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu  
(w zł) 

Kwota 
wnioskowana (w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji  
(w zł) 

Średnia 
punktów 
uzyskanych 
w postępowaniu 
konkursowym 

1. Fundacja Laba Poznań Nieformalni ale ważni - 
wsparcie nieformalnych 
opiekunów osób z 
ograniczoną sprawnością 

109 755,00 71 075,00   50 000,00 91 

2. Spółdzielnia Socjalna 
”Poznanianka” 

Poznań Opiekun w formie 72 600,00 68 300,00 50 000,00 zł 88,22 

 
  



Zadanie 3:„Zastosowanie modelu wsparcia osób z ograniczoną sprawnością na podstawie innowacji „Klub Świadomej Młodzieży”- wypracowanej  
 ramach Generatora Dostępności” 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu  
(w zł) 

Kwota 
wnioskowana (w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji  
(w zł) 

Średnia 
punktów 
uzyskanych 
w postępowaniu 
konkursowym 

1. Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób z Autyzmem 
ProFUTURO 

Poznań Zastosowanie modelu 
wsparcia osób z 
ograniczoną sprawnością 
na podstawie 
"Klub Świadomej 
Młodzieży"-
wypracowanej w ramach 
Generatora 
Dostępności 

59 500,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 88 

2. Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób z Autyzmem 
"Gepetto" 

Konin Zastosowanie modelu 
wsparcia osób z 
ograniczoną sprawnością 
na podstawie 
"Klub Świadomej 
Młodzieży"- 
wypracowanej w ramach 
Generatora 
Dostępności 

61 840,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 85,44 

 
  



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 8304/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

Wykaz podmiotów i projektów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny 
pomocy społecznej w obszarze wspierania osób z ograniczoną sprawnością w 2024 roku 

Zadanie 1: „Wspieranie dostępu do wielospecjalistycznej, kompleksowej wczesnej aktywnej rehabilitacji w tym łączenie usług zdrowotnych i społecznych 
dla osób bez orzeczonej niepełnosprawności /orzeczonego stopnia niepełnosprawności” 

Lp. 
Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 

uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1. 
Fundacja Ukryte Marzenia  Chodzież Siła Wsparcia - wczesna rehabilitacja i integracja osób z 

ograniczoną sprawnością. 
90,67 

2. 
Fundacja Wspierania Rozwoju Małego Dziecka 
"Cali Mali" 

Poznań Rehabilitacja, w tym diagnoza wczesnych objawów 
spektrum autyzmu standaryzowanym testem ADOS-2 dla 
dzieci bez orzeczonej niepełnosprawności z województwa 
wielkopolskiego. Edycja 2024. 

90,22 

3. 
Spółdzielnia Socjalna "Uciec Dysforii" Oborniki Rehabilitacja - wspieramy i edukujemy 90 

4. 
Ostrowskie Centrum Terapii Ostrów 

Wielkopolski 
Dobry Start V edycja 89,56 

5. 
Fundacja Na Rzecz Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym "Nowa Nadzieja" z siedzibą 
w Kaliszu 

Kalisz Wielospecjalistyczne oddziaływania terapeutyczne dla 
dzieci i młodzieży z zaburzeniami rozwoju intelektualnego 
oraz emocjonalnego bez orzeczonej niepełnosprawności - 
projekt 2024 

89,22 

6. 
Towarzystwo Pomocy Potrzebującym im. Św. 
Brata Alberta „Nadzieja” 

Śrem "Syndrom po-Covidowy"- wczesne, wielospecjalistyczne 
wsparcie przeciwdziałające rozwojowi niepełnosprawności 

87,56 



Lp. 
Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 

uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

związanej z długoterminowymi objawami w formie 
dziennej 

7. 
Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego 
Oddział w Koninie 

Konin Kompleksowe wsparcie osób z ograniczoną sprawnością 84 

8. 
WIELKOPOLSKA FUNDACJA REHABILITACJI Poznań Wczesna rehabilitacja szansą na zdrowy rozwój 83,78 

9. 
Wielkopolskie Stowarzyszenie Osób z Chorobą 
Parkinsona w Poznaniu 

Poznań Aktywni i sprawni przez całe życie 2024 83,67 

10. 
Fundacja ORCHidea Poznań Nowoczesna rehabilitacja 82,56 

11. 
Olimpiady Specjalne Polska Oddział Regionalny 
OSP Wielkopolskie - Poznań 

Poznań Daj mi Szansę - zajęcia w ramach wielospecjalistycznej 
kompleksowej rehabilitacji przez SPORT dla osób z 
niepełnosprawnościami 

80,67 

12. 
FUNDACJA SPEKTRUM AUTYZMU Poznań Wczesna rehabilitacja-Spektrum Autyzmu 80,33 

13. 
Fundacja Dzieciaki i Zwierzaki Swarzędz Wielospecjalistyczne wsparcie terapeutyczne dzieci  

i dorosłych 
75 

14. 
Fundacja Wspierania Osób Niepełnosprawnych  
„Iskierka Nadziei” 

Zduny Z nadzieją i radością w przyszłość-integracja i rehabilitacja 
społeczna i ruchowa 

74,33 

15. 
Fundacja Ważka Lenartowice Różowa wstążka 73,44 

16. 
Fundacja Adaptacji i Rozwoju Dzieci i Młodzieży 
Dwujęzycznej „Bilingwo”  

Poznań Wspieranie dzieci i młodzieży z ograniczoną sprawnością 73,11 



Lp. 
Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów 

uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

17. 
Stowarzyszenie Frame Running Poland Złotów Sportowe weekendy 69,89 

18. 
Klub Sportowy "Tygrysy" Poznań Klub Sportowy Tygrysy - wielospecjalistyczne zajęcia 

rehabilitacyjne przez Sport dla osób z 
niepełnosprawnościami 

69,33 

19. 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Aktywni” 

Doruchów Powrót do aktywności 67,44 

20. 
Fundacja Grupa Inicjatywna Pałac Posada Kazimierz 

Biskupi 
Zróżnicowane formy rehabilitacji 66 

21. 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział 
Powiatowy w Koninie 

Konin Aktywna rehabilitacja w przyjaznej przestrzeni 54,33 

Zadanie 2.: „Zapewnienie dostępności usług psychoprofilaktycznych/terapeutycznych dla opiekunów nieformalnych wspierających osoby z ograniczoną 
sprawnością (m.in. superwizje, wsparcie psychologiczne, rehabilitacyjne, przeciwdziałanie wypaleniu opiekuńczemu)”. 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów uzyskanych w 
postępowaniu konkursowym 

1. Fundacja Na Rzecz Rozwoju Dzieci i 
Młodzieży "Otwarcie" 

Konin Otwarci na wsparcie 2024 82,22 

2. FUNDACJA INSTYTUT ROZWOJU 
DIAMENT 

Konin DIAMENTOWA DROGA DO ROZWOJU I SPOKOJU 74,78 



Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Liczba punktów uzyskanych w 
postępowaniu konkursowym 

3. FUNDACJA TAK DLA SAMODZIELNOŚCI Poznań Holistyczne usługi terapeutyczno-rehabilitacyjne 
jako skuteczna droga do przeciwdziałania wypaleniu 
opiekuńczemu 

69,44 

4. Stowarzyszenie Sami Swoi 
Niepełnosprawni w Mosinie 

Mosina PAUZA - grupa wytchnieniowo- samopomocowa. 
Poszerzone wsparcie dla nieformalnych opiekunów 
osób z niepełnosprawnościami. 

54 

 
  



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 8304/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

Wykaz podmiotów i projektów, które nie spełniły wymogów formalnych  do przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze wspierania osób z ograniczoną sprawnością w 2024 roku 

Zadanie 3:„Zastosowanie modelu wsparcia osób z ograniczoną sprawnością na podstawie innowacji „Klub Świadomej Młodzieży”- wypracowanej  
w ramach Generatora Dostępności” 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Błędy formalne 

1. Fundacja StwardnienieRozsiane.info Gdynia "(Nie)widzialni" w Wielkopolsce - 2024 Nie dostarczono 
oferty w wersji 
papierowej  
do Regionalnego 
Ośrodka Polityki 
Społecznej  
w Poznaniu 

 


